Dulcissimum enim est nomen Veris; omnesque ejus descriptiones pulcherrimæ. Addam carmen perelegans, quod descriptioni epularum ob nuptias principum Samarcandix intexit *Ebn Arabshâb* †,

في ربيع الوصل لما ان وفي ظبي الشroud
 وسرت بشري الصباء للروض تنبي بالورود

† Hist. Tim. p. 234.

خرت الانهار والاعضان مالت للسجود
واجتمعنا في رياض حسنها يسبي الوجود
فالسحاب انصب فيها بالحشا امسي يجود

Vere accedente, cùm perfectum habet corpus
hinnuleus fugax,
Et venit lætus zephyri flatus hortis rosarum
adventum annuncians,
Murmurant rivi, & rami adorationis causâ se
flectunt,
Et convenimus in hortulis, quorum pulchri-
tudo naturam amore rapit,
Nubes autem super eos elevatæ in omni parte
copiosos fundunt imbres.

نثر الدرّ علينا منه بلور الغمام
فوق صحن سندسي فيه بالياقوت جام
وثغور من عقيق زانها حسن ابتسام
وعيون من لجين ناظرات لا تنام
وغصون الدوح حفتنا بانواع النقود

Spargit super eos margaritas nubium chry-
stallum,
Super planitiem sericam, in quâ pocula sunt
pyropina,
Dentesque sunt ex jaspide, quos risûs gratia
decorat,

Oculique ex argento, blandè intuentes, qui
 non dormiunt,
 Et sylvæ rami variis nummis (roris guttis)
 nos aspergunt.

طيرها فيه غنا اذ علا عودا وطار
 وشذاها ضاع فيه المسك لما منه غار
 والصباء امسي عليلاً في رباها حين سار
 جنة الفردوس فيها وجه بدري حين نار
 اصبحت جنات عدن تشتهي فيها الخلود

Aves ejus (sylvæ) canunt, cùm in ramum af-
 cendunt & volitant,

Et ab odore ejus afflatur moschus, cùm ex eo
 descendunt,

Et aura fit languida, cùm per colles ejus tran-
 feat;

Hortus paradisi est, in quo est facies lunæ
 meæ (amicæ) cùm splendeat,

Fit Edeni hortulus, in quo delectatur æter-
 nitas.

يا لها من عشرة جاءت بانواع الهنا
 ليس فيها غير لثم وارتشاف واعتنا
 وكووس دايرات وغناء وغنا
 لو راءها زاهد مبن ربحها كان انثني
 لم يسعه عندها من زهده إلا الجحود

Oh! qualis est in illo hilaritas, quæ affert varias voluptates!

Nihil est in eo præter oscula, & basiationem, & blanditias,

Et pocula rorantia, & cantionem, & quietem;
Si eum vidisset vir solitarius, ab odore ejus
esset mutatus,

Nihilque ei restaret in eo à piis votis, præter
egestatem.

قم نديبي عاطني قالدهر لا يسوي الحزن
كاس عيش ينهجي في مزجها صرف الزمن
الطلا والماء والخضرة والوجه الحسن
لا تطع في ذا عذولا انه خب كهن
في حشاه عليان لا تقل خل ودود

Surge, sodalis, da mihi (tempus enim non ad-
mittit mœrorem)

Poculum hilaritatis; à cujus temperatione de-
leatur fortunæ mutatio;

Suave vinum, & aqua, & viriditas, & pulchra
facies!

Ne obtemperes de his rebus reprehensori; est
enim seductor, tanquam is

In cujus præcordiis est turpis fastus; nihil
itaque dicas quod amicitiam corrumpat.